

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
20231512EM53178HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/12/2023 17:57

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 326100576
COTAÇÃO Nº 53178 MATERIAL MEDICO - HEMU DEZ/2023
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	-
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/12/2023	30 ddl	CIF	null
3	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/12/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	null
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	null
6	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	15/12/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 17G - UNIDADE	37805	-	AGULHA PERIDURAL TUOHY 17GX3 1/2 C/25UN 408358, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Med Center Não atende as condições de pagamento.	R\$ 35,4000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 885,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
6	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESC PCT C/SUN, MAXICOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- CM e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - HDL, Med Center, Logmed E Coop.Unimed RS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 109,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08

7	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPE 13F 10CMX4,5M E04 PCT C/12UN, AMERICA MEDICAL	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Ortom, Sensorial e Global Não respondeu o e-mail de homologação. - Logmed, Polar Fix, Cirúrgica São José e Medicamental Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 302,4000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
17	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER ANGIOCATH 24G 0,75 CX C/200UN 38833614, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Medilar, Megamix, Med Center, Hospfar, Dimaster e Go.Med Não atende as condições de pagamento. - T. D. & V, Sensorial e Não respondeu o e-mail de homologação. - DMI Repondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 4.500,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
20	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Dispomed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,0550	R\$ 0,0000	27000 Pacote	R\$ 1.485,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
24	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 2.170,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
28	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M - >RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/36 UN - 663006, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Hospfar, Med Center, Medilar, HDL, Dimaster e Cirúrgica São José Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 9,6800	R\$ 0,0000	500 Rolo	R\$ 4.840,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
35	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE	37968	-	FILTRO BACTERIANO VIRAL NEO DESC C/TUBO FLEX C/50UN, BE CARE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Med Center e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - MedFutura Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 9,3600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 468,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
43	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Sulmedic Eireli Não respondeu o e-mail de homologação. - Megamix, Belive, Hospfar e Cirúrgica São José Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	3000 Pares	R\$ 4.080,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
44	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Sulmedic Ltda Não respondeu o e-mail de homologação. - Megamix, Belive e Cirúrgica São José Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 816,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08

BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

45	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	3000 Pares	R\$ 4.080,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
							;- Sulmedic Ltda Não respondeu o e-mail de homologação. - Megamix e Belive Não atende as condições de pagamento.						

46	385	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742, UNIGLOVES	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	700 Caixa	R\$ 98,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
----	-----	---	---	---	--	---	---	------------	------------	-----------	-------------	--------------------------	------------------

47	384	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX C/100UN, DESCARPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 28,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
----	-----	---	--	-------	--	---	---	------------	------------	-----------	-------------	--------------------------	------------------

48	386	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, MEDIX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	1200 Caixa	R\$ 168,0000	Rosana De Oliveira Moura	12/12/2023 14:08
----	-----	---	--	----	--	---	---	------------	------------	------------	--------------	--------------------------	------------------

55	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N.12 CX - UNIDADE	37835	-	SONDA ASP TRAQ C/VALVULA N.12 CX C/250UN, EMBRAMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,5300	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 382,5000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
74	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 - ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.08 PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Med Center e HDL Não atende as condições de pagamento. - Bioplasmed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 1.335,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
											Total Parcial:	41329.0	R\$ 25.746,9000	
Total de Itens da Cotação: 81							Total de Itens Impressos: 16							
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE	37943	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 33,6000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
14	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 16G 36 -> CATETER EPIDURAL N 16G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOPACA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO - UNIDADE	6637	-	CATETER PERIDURAL 16G, PORTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 52,4800	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 262,4000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
15	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.	6638	-	CATETER PERIDURAL 18G, PORTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospfar Não atende as condições de pagamento. - CM Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 52,4800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.049,6000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
16	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO 22G X 25MM C/DISP. SEG., polymed	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Medilar, Hospfar, Megamix e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - T. D. & V. Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,6300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.630,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
19	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V/C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- HDL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 216,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
23	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE	3907	-	DISPOSITIVO PUNCAO VENOSA PERIFERICO TIPO SCALP 25G ESTERIL DESCARTAVEL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Cirúrgica São José Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 93,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08

	SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE												
36	FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Gabisa Não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 162,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
37	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000	828 Unidade	R\$ 6.706,8000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
39	KIT DRENO DE TORAX N 30 FR. 2000ML -> COMPOSTO DE DRENO DE TORAX 30FR RADIOPACO ESTERIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000ML EM PVC. - UNIDADE	17858	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 28 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 72,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
41	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA DE BISTURI NR 15, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Dimaster e Med Center Não atende as condições de pagamento. - Sensorial e Sulmedic Eireli Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 34,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
49	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC S/ LATEX N? 4	73437	-	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N 4, COMPER	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
52	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA	37922	-	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Megamix, Cirúrgica São José, Med Center, HDL e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - Werbran Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2380	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 3.570,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
53	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) - > - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Multifarma, Megamix, Cirúrgica São José, Med Center e HDL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	18000 Unidade	R\$ 7.740,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
54	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Multifarma, Med Center, Medicamental, Cirúrgica São José, HDL e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - Global e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2940	R\$ 0,0000	18000 Unidade	R\$ 5.292,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
57	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 16 FR BL 30ML, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Dimaster Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,5200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 252,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
60	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.- UNIDADE	4609	-	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 18 BL 30ML, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Dimaster Não atende as condições de pagamento. - Cirúrgica São José Respondeu incorretamente o item solicitado. - Sulmedic e Sensorial Ltda	R\$ 3,9300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 39,3000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08

61	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 08FR BL 3-5ML, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Gabisa Não atende as condições de pagamento.	R\$ 14,2600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 285,2000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08	
69	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM POLIURETANO 6FR - UNIDADE	38260	-	SONDA P/ ALIMENT. ENTER. 6FR X 600MM INF. GV FLEX, GV FLEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	marca cotada: GV FLEX	;- Sulmedic Eireli Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 10,6600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 533,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08	
70	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM POLIURETANO 8FR - UNIDADE	38257	-	SONDA P/ ALIMENT. ENTER. 8FR X 600MM INF - GV FLEX, GV FLEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	MARCA COTADA: GV FLEX	-	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 106,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08	
73	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospfar e Medilar Respondeu incorretamente o item solicitado. - Bioplasmad e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - HDL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.150,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08	
											Total Parcial:	55105.0	R\$ 30.186,9000	
Total de Itens da Cotação: 81							Total de Itens Impressos: 20							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;- Medicamental, Cirúrgica São José, Sol-Millennium e Megamix Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 810,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C.REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;- Go.Med, Med Center, Cirúrgica São José e Sol-Millennium Não atende as condições de pagamento. - Dispomed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	12000 Unidade	R\$ 3.240,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
25	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT DESCARPACK DESCARPAVEIS DO BRASIL LTDA	;- Carvamay, Med Center e Med Center Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2160	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.728,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
42	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,0 CX/50PR - MEDIX	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,0 CX/50PR MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA	;- Sulmedic Eireli Não respondeu o e-mail de homologação. - Megamix, Belive e Medilar Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	3000 Pares	R\$ 3.900,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08

81	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA DESCARTAVEL PT 100 UNID - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TOUCA DESCARTAVEL PT 100 UNID DESCARPACK DESCARPAVEIS DO BRASIL LTDA	;- Megamix, Hospfar, Med Center, HDL, Coop.Unimed, Carvamay e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - Farma-go Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 0,0720	R\$ 0,0000		30000 Unidade	R\$ 2.160,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
											Total Parcial:	56000.0	R\$ 11.838,0000	
Total de Itens da Cotação: 81							Total de Itens Impressos: 5							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
32	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- CM Não respondeu o e-mail de homologação. - HDL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 790,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
33	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Dispomed e HDL Não atende as condições de pagamento. - Sensorial e Global Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 474,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
75	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 - ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL ALIV No 10 FR - - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 146,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
76	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 - >ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL ALIV No 14 FR - MEDIX - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 34,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
77	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL ALIVIO No 16 PC COM 10 - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Hospfar Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,9100	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 18,2000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
78	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL ALIV No 12 FR - MEDIX - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Med Center e Hospfar Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 158,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
											Total Parcial:	1270.0	R\$ 1.620,2000	
Total de Itens da Cotação: 81							Total de Itens Impressos: 6							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, SR	CX	H M Borges	null	;- Megamix, HDL, Sol-Millennium, Cirúrgica São José, Med Center e Carvamay Não atende as condições de pagamento. - Sulmedic Eireli e Dispomed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.650,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08

8	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - (ROLO) -> ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE	26090	-	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX	UND	H M Borges	null	;- Med Center e Polar Fix Não atende as condições de pagamento. - Werbran Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 108,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
22	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;- Hipromed Respondeu incorretamente o item solicitado. - Dimaster, Megamix, NL e Logmed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.380,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
31	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	UN	H M Borges	null	;- CM Respondeu incorretamente o item solicitado. - Dispomed e Coop.Unimed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,3900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 717,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
38	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 165,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08
51	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA.	19277	-	SERINGA DESCARTAVEL 03ML BICO LUER SLIP, ABL	UND	H M Borges	null	;- Megamix, HDL, Cirúrgica São José, Med Center e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - Global Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 2.760,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08

Total Parcial: 17342.0 R\$ 7.780,0000

Total de Itens da Cotação: 81 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM	50375	-	CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM - CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP EM TUBO DE PURO SILICONE N204 COM LUMEM DE 08 MM, AUTOCLAVAVEL E TRANSPARENTE. - VENTCARE - VENTCARE	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Bio Infinity Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 38,6500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.932,5000	Rosana De Oliveira Moura 12/12/2023 14:08

Total Parcial: 50.0 R\$ 1.932,5000

Total de Itens da Cotação: 81 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 171096.0 R\$ 79.104,5000

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página